
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

193Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 02 de Fevereiro de 2022 • Edição IVDV

ld:0047D62AA58A65C9 -•PICOS 
- PREFEITURA 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADIIWIISTRATIVO N" 12668/2021 · CPL/PI 
PREGÃO ELETRÔNICO N" 04/202::1 

O IIU1'1CIPIO DE PICOS/PI, pessoa jurídica de direito püblico interno, CNPJ nº 06.553.804/0001-02, 
com sede na Rua Marcos Parente, nº 155, Bairro Centro, Picos•PJ, por meio do Pregoeiro Oficial e Equipe 
de Apoio, designados através da Portaria n• 239/2021, de 15 de março de 2021, publicada no Diãrio 
Oficial dos Municípios, nos termos da Lei n• 10.520/02, Decreto Federal n· 10.024/19, aplicando 
subsidiariamente a Lei nº 8.666/93 e demais normas regulamentares aplicáveis à espêeie, bem como 
pelas disposições do instrumento convocatório, promoverá o procedimento licitatório adiante especificado: 

❖ OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE RAÇÃO PARA 
CÃES E GATOS EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNIC!PIO 
DE PICOS-PI. 

❖ MODALIDADE: Pregão Eletrónico 
❖ TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço 
❖ ADJUDICAÇÃO: Global 
❖ MODO DE DISPUTA: Aberto 
❖ INICIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 03 de fevereiro de 2022, às 09 h e 00 min 
❖ ABERTllRA DAS PROPOSTAS: 21 de fevereiro de 2022, às 10:30 horas 
❖ INICIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 21 de fevereiro de 2022, às 11 :00 horas 
❖ PLATAFORMA: www.bbmnetlicitacoes.com.br 
~ ACESSO AO EDITAL: https:l{sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb, www.bbmnetlicitacoes.com.br e 

https://www2 picos pi gov,br/ 

Demais informações poderão ser solicitadas por meio do endereço eletrónico: pmpi.llcltacocg@gmail.com 
ou na sala do Departamento de Licitações e Contratos Administrativos da Prefeitura Municipal de Picos• 
PI, situada Rua Marcos Parente, nº 155, Bairro Centro, de segunda à sexta-feira (dias üteis), de 08:00 às 
14:00 horas. 

Picos/PI, 01 de fevereiro de 2022. 

Pregoeiro Oficial / PMPI 

ld:0CC54765EF6465E9 -IJPICOS 
PREFEITURA 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMlNIBTRATIVO Nº 950/2022 · CPL/PI 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/3®2 

O MUNICIPIO DE PICOS/PI, pessoa jurídica de direito püblico interno, CNPJ nº 06.553.804/0001-02, 
com sede na Rua Marcos Parente, nº 155, Bairro Centro, Picos-PI, por meio do Pregoeiro Oficial e Equipe 
de Apoio, designados através da Portaria n' 239/2021 , de 15 de março de 2021, publicada no Diário 
Oficial dos Municlpios, nos termos da Lei n' 10.520/02, Decreto Federal n' 10.024/19, aplicando 
subsidiariamcntc a Lei n • 8.666/93 e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie, bem como 
pelas disposições do instrumento convocatório, promoverá o procedimento licitatório adiante especificado: 

❖ OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DO SERVIÇO DE 
PUBLICIDADE, CONFORME TERMO DE REFER€NCIA, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DO 
MUNICIPIO DE PICOS-PI E SUAS SECRETARIAS. 

❖ MODALIDADE: Pregào Eletrônico 
❖ TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço 
❖ ADJUDICAÇÃO: Global 
❖ MODO DE DISPUTA: Aberto 
❖ INICIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 03 de fevereiro de 2022, às 09 h e 00 min 
❖ ABERTURA DAS PROPOSTAS: 21 de fevereiro de 2022, às 14:30 horas 
❖ INICIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 21 de fevereiro de 2022, às 15:00 horas 

❖ PLATAFORMA: WWW bbmnetlicitacoes.çom.br 
❖ ACESSO AO EDITAL: https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb, W\\'W.bbmnetlicitacoes.com.br e 

https://www2.picos.pi.gov.br/ 

Demais informações poderão ser solicitadas por meio do endereço eletrônico: pmpi.licitacocg@gmail.com 
ou na sala do Departamento de Licitações e Contratos Administrativos da Prefeitura Municipal de Picos~ 
PI, situada Rua Marcos Parente, n• 155, Bairro Centro, de segunda à sexta-feira (dias üteis) , de 08:00 às 
14:00 horas. 

Picos/PI, OI de fevereiro de 2022. 

Pregoeiro Oficial / PMPI 

ld:OFSBD256AA7865F7 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Rº 1211911/2®1 · CPL/ PI 
PREGÃO ELETRÔNICO N" 06/2®2 

O MUNICIPIO DE PICOS/ PI, pessoa jurídica de direito püblico interno, CNPJ n• 06.553.804/0001-02, 
com sede na Rua Marcos Parente, nº 155, Bairro Centro, Picos-PI, por meio do Pregoeiro Oficial e Equipe 
de Apoio, designe.dos e.través de.. Porte.ria n" 239/2021 , de 15 de março de 2021, publicada no Diário 
Oficial dos Municípios, nos termos da Lei n" 10.520/02, Decreto Federal n" 10.024/19, aplicando 
subsidie.riamente a Lei n " 8 .666/93 e demais normas regulamentares aplicáveis â espécie, bem como 
pelas disposições do instrumento convocatório, promoverá o procedimento licitatório adiante especificado: 

❖ OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE PEÇAS, 
MATERIAIS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DOS EQUIPAMENTOS ODONTOLôGICOS 
DO CEO E DOS CONSULTôRIOS ODONTOLôGICOS DAS UNIDADES BÃSICAS DE SAODE, EM 
ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PICOS-PI. 

❖ MODALIDADE: Pregi!.o Eletrõnico 
❖ TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço 
❖ ADJUDICAÇÃO: Olobal 
❖ MODO DE DISPUTA: Aberto 
❖ INICIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 03 de fevereiro de 2022, ãs 09 h e 00 min 
❖ ABERTURA DAS PROPOSTAS: 22 de fevereiro de 2022, às 08:30 horas 
❖ INICIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 22 de fevereiro de 2022, às 09:00 horas 
❖ PLATAPORMA: www.bbmnctliçitaçges.com,br 
,o, ACE880 AO EDITAL: https://sistemas .tce.pi.gov.br/liçitaçoesweb, www.bbmnetlicitacoes.com.br e 

https:/ /www2.piços.pi.gov.br/ 

Demais informações poderão ser solicitadas por meio do endereço eletrónico; pmpi.Iicitaçoc!@}gmail.çom 
ou na sala do Departamento de Licitações e Contratos Administrativos da Prefeitura Municipal de Picos­
PI, situada Rua Marcos Parente, nº 155, Bairro Centro, de segunda à sexta-feira {dias úteis), de 08:00 às 
14:00 horas. 

Picos/ PI, OI de fevereiro de 2022. 

Pregoeiro Oficial / ?MPI 

ld:030E611B609E64D4 

~ -

!R! 
PREFEITURA DE 

C>EIR.A.S 
Mala. tru botho, novau c o n quia t.n.-. 

Portaria nº 018/2022 Oeiras, 25 de janeiro de 2022. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE OEIRAS, Estado do Piaul, no uso de suas 

atribuições legais em harmonia , com aa regra a princlpios estabe(ecidos na 

Constituição Federal, Constituição Estadual a art. ao; da Lei Orgânica do 

Municlpio de Oeiras. 

RESOLVE: 

Art.1°. Tornar público composição da Comissão do CONCURSO 

PUBLICO, conforme EDITAL 01/2022, nas áreas: Administração, Educação, 

e Saúde, publicado no Diário dos Municípios DOM de terça-feira , 25 de 

janeiro de 2022, Edição nº IVCMXCIX, para a mpanhar todas as Etapas do 

certame. 

SERVIDORES CPF MATRICULA 

Maria Zilma Bezerra de Holanda 432.700.693-91 553 
Renato dos Santos Martins 795.555.193--15 2249 
Alexsandra da Rocha Fontes 010.537.373-78 3314 

Art.2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. revogam 

disposições em contrário. 

Publique- se 
Dê-se Ciência e cumpra-se. 

Oeiras-PI, 25 de janeiro de 2022. 


